ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÁC ÁI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Bác Ái, ngày       tháng        năm 2021

Về việc đăng tải dự thảo

quy hoạch sử dụng đất

2021-2030 của huyện Bác

Ái trên trang thông tin

điện tử của tỉnh để lấy ý

kiến góp ý của tổ chức và

nhân dân.

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch, ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung 37 luật liên quan đến quy hoạch, ngày

20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT, ngày 12 tháng 4 năm 2021 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,
kế hoạch sử dụng đất;

Theo điểm b, Khoản 6, Điều 37 của Thông tư 01/2021/TT-BTNMT, ngày
12 tháng 4 năm 2021, việc lấy ý kiến tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư về quy
hoạch sử dụng đất cấp huyện phải được công khai thông tin trên Cổng thông tin
điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh. Hiện nay, UBND huyện Bác Ái đã hoàn
thành dự thảo lập Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 của huyện Bác Ái.
Thực hiện việc lấy ý kiến tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư về quy hoạch sử
dụng đất theo quy định của Luật Đất đai, UBND huyện Bác Ái đề nghị Sở
Thông tin và Truyền thông đăng tải nội dung dự thảo Quy hoạch sử dụng đất
thời kỳ 2021-2030 của huyện Bác Ái trên Cổng thông tin điện tử của UBND
tỉnh Ninh Thuận với nội dung như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến, gồm có:

- Dự thảo Báo cáo thuyết minh (hệ thống bảng biểu kèm theo);

- Dự thảo Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Bác Ái.

2. Thời gian lấy ý kiến

Thời gian lấy ý kiến 30 ngày kể từ ngày đăng trên Cổng thông tin điện tử
của UBND tỉnh Ninh Thuận.

3. Hình thức tiếp nhận ý kiến đóng góp

Mọi ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân
cư về dự thảo quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 huyện Bác Ái gửi về
UBND huyện Bác Ái (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) hoặc gửi
qua địa chỉ Email: ptnmt_ba@ninhthuan.gov.vn.

UBND huyện Bác Ái đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tạo điều kiện
để UBND huyện Bác Ái hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VPUB, VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Ninh

mailto:tnmt.phugiao@binhduong.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:28:45+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Xuân Ninh<xuanninh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-07T07:37:37+0700

		2021-09-07T07:37:55+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-07T07:38:15+0700